

FULLMAKTSFORMULÄR

enligt 7 kap 54 a § aktiebolagslagen

Härmed befullmäktigas nedanstående ombud, eller den han eller hon sätter i sitt ställe, att rösta för samtliga undertecknads aktier i CAREIUM AB (publ), org nr 559121-5875, vid årsstämma i CAREIUM AB (publ) den 25 april 2024.

Fullmakten är giltig i 1 år från utfärdandet om fullmaktshavaren inte angett annat nedan:

- 5 år från utfärdandet (dvs maximal giltighetstid enligt lag)
- tidsperiod från till

Ombud

Ombudets namn	Personnummer/Födelsedatum
Utdelningsadress	
Postnummer och postadress	Telefonnummer

Underskrift av aktieägaren

Aktieägarens namn	Personnummer/Födelsedatum/Organisationsnummer
Ort och datum	Telefonnummer
Namnteckning*	

* Vid firmateckning skall namnförtydligande anges vid namnteckningen ovan och aktuellt registreringsbevis (eller motsvarande handling) biläggas det ifyllda fullmaktsformuläret.

Om dina aktier förvaltas på depå måste du ägarregistrera dem för att fullmakten ska kunna användas. Detta betyder att du måste ta kontakt med din bank eller depåförvaltare och begära att aktierna omregistreras inför bolagsstämman. Om dina aktier är registrerade direkt hos Euroclear behöver ingen omregistrering göras. Kom även ihåg att bilägga en kopia av registreringsbevis om det är en juridisk person som äger aktierna.

Observera att anmälan om aktieägares deltagande vid bolagsstämman måste ske - på det sätt som föreskrivs i kallelsen -

Anmälan till bolagsstämman (computershare.com) eller på telefon nr +46 (0) 771 24 64 00 vardagar mellan kl. 09.00 - 16.30 eller skriftligen till adress,

Computershare AB, "Careium AB:s Årsstämma", Box 5267, 102 46 Stockholm eller via e-mail proxy@computershare.se. Vid anmälan ska aktieägaren uppge namn, adress, person- eller organisationsnummer, telefonnummer och antal eventuella biträden (högst två).

Careium AB, c/o Computershare AB, "Careium AB:s Årsstämma", Box 5267, 102 46 Stockholm, tillsammans med anmälan om deltagande. Om aktieägaren inte önskar utöva sin rösträtt genom ombud behöver fullmaktsformuläret naturligtvis inte skickas in.